鲁中会字 (⒛24)45号

Δ
^

关于召开山东省中医药适宜技术肛门镜下硬化

剂注射治疗痔病推广项目沙龙会议的通知

各市中医药学会及有关单位 :

由山东中医药学会主办,山东中医药学会肛肠专业委员会和

烟台白石肛肠医院承办的
“山东省中医药适宜技术肛门镜下硬化

剂注射治疗痔病推广项目沙龙会议
”,拟定于⒛⒛年 6月 上旬 ,

在烟台召开,会议将围绕 “中医适宜技术——消痔灵注射治疗痔
病
”
的细节、难点、疑惑及围手术期的处理等相关问题,邀请国
内知名肛肠界专家作专题讲座,并进行全方位、深层次、多角度
的交流和研讨。现将有关事宜通知如下:

一、会议内容

㈠肛门镜下注射硬化剂治疗痔病培训班 ;

㈡中医适宜技术——
“
消痔灵注射治疗痔病

”
的细节、难点、

疑惑及围手术期的处理等相关问题进行全方位、深层次、多角度

的交流和研讨。

二、参会人员

㈠山东中医药学会第四届肛肠专业委员会委员;

㈡省内外从事中医、西医、中西医结合肛肠专业医疗、教学、

科研的相关人员均可参会。

三、会议时间

2024年 5`月 31-6、月1日 (31冂 1⒋ 00~18:00报到,6月

1日 学术会议)。

四、会议地点、会议形式

会议形式:线上、线下结合

线下参会地址:烟台东方海天酒店 (山东省烟台市莱山区海

韵路 12号 )。

线上参会方式 :

五、其他事宜

㈠会务费:本次会议免收会务费,会议统一安排食宿,住宿

及交通费用自理,按规定回单位报销。

㈡参会回执:为妥善安排会务,请参会者于⒛24年 5月 25

㈢联系方式 :

联系人及电话:王洪岭 1328Og腿 197 丁少卿 18561121811

地址:烟台白石肛肠医院 (烟台市芝罘区只楚路 7号 )

联系人及电话:李建升 13475926gg1

地址:山东中医药大学附属医院 (氵

日前扫描下方二维码填

口万 山东省中医院东院区)

经十路 16369